
UCHWAŁA NR V/18/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr III/4/14 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w sprawie powołania składu 
osobowego komisji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Na podstawie art. 21 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 
oraz § 52 ust. 4 Statutu Miasta i Gminy Lądek – Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 12 marca 2014 r., poz.1308) 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr III/4/14 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
składu osobowego komisji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Komisja ds Społecznych:

a) Dorota Urbańczyk

b) Jan Zawadzki

c) Ewelina Rycaj

d) Leszek Pazdyk

e) Magdalena Podyma

f) Janusz Sosna

g) Tomasz Barański

h) Robert Dębski

i) Małgorzata Bednarek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 67D77AEE-0B88-4A63-9148-94101330416E. Podpisany Strona 1




